
Tuš poslovalnica Naslov Pošta Kraj GSM E-mail
Tuš supermarket Planet Kranj Cesta Jaka Platiše 18 4000 Kranj 070/882-094 supermarket.planetkr@tus.si

Tuš Ekstra  Ptuj Puhova Puhova ulica 21 2250 Ptuj 070/882-103 ekstratus.ptuj@tus.si

Tuš hipermarket Planet Koper Ankaranska 2 6000 Koper 070/882-101 Supermarket.PlanetKP@tus.si

Tuš supermarket Radvanje Streliška cesta 24 2000 Maribor 070/882-010 radvanje@engrotus.si

Tuš supermarket  Pobrežje Ulica Veljka Vlahoviča 21 2000 Maribor 070/882-015 supermarket.pobrezje@engrotus.si

Tuš supermarket Planet Celje Mariborska 128 3000 Celje 070/882-000 supermarket.planetce@tus.si

Tuš supermarket  Murska Sobota I. Bakovska ulica 31a 9000 Murska Sobota 070/882-028 murska.sobota@tus.si

Tuš supermarket Planet Novo mesto Topliška cesta 2 8000 Novo Mesto 070/882-031 Supermarket.PlanetNM@tus.si

Tuš supermarket Grosuplje Gasilska cesta 1 1290 Grosuplje 070/882-035 grosuplje@tus.si

Tuš supermarket Planet Maribor Na poljanah 18 2000 Maribor 070/882-067 studenci@engrotus.si

Tuš supermarket Ljubljana BTC Bratislavska cesta 9 1000 Ljubljana 070/882-084 supermarket.btc@tus.si

Tuš supermarket  Sežana Partizanska 71 6210 Sežana 070/882-057 Cash.SEZ@tus.si

Tuš supermarket Mengeš Slovenska cesta 85 1234 Mengeš 070/882-036 Supermarket.Menges@tus.si

Tuš supermarket Ljutomer Prešernova ulica 36 9240 Ljutomer 070/882-058 supermarket.ljutomer@tus.si

Tuš supermarket Polzela Polzela 11 B 3313 Polzela 070/882-064 polzela@engrotus.si

Tuš supermarket  Gornja Radgona Ljutomerska cesta 10 9250 Gornja Radgona 070/882-073 supermarket.radgona@tus.si

Tuš supermarket Žalec Ulica Heroja Staneta 8 3310 Žalec 070/882-090 supermarket.zalec@tus.si

Tuš supermarket Slovenska Bistrica Plečnikova ulica 25 2310 Slovenska Bistrica 070/882-077 slovenska.bistrica@tus.si

Tuš supermarket Šentilj Mariborska cesta 8 2212 Šentilj v Sl.goricah 070/882-076 supermarket.sentilj@tus.si

Tuš supermarket Šoštanj Cesta Lore Ribarja 6 3325 Šoštanj 070/882-018 sostanj@engrotus.si

Tuš supermarket Ljubljanska Ljubljanska cesta 16 3000 Celje 070/882-002 ljubljanska@engrotus.si

Tuš supermarket Ilirska Bistrica Bazoviška cesta 32 6250 Ilirska Bistrica 070/882-007 ilirska@engrotus.si

Tuš supermarket Lucija Liminjanska 107 6320 Portorož 070/882-013 lucija@engrotus.si

Tuš supermarket Kočevje Reška cesta 13 1330 Kočevje 070/882-014 kocevje@engrotus.si

Tuš supermarket Logatec Tovarniška cesta 1 1370 Logatec 070/882-019 logatec@engrotus.si

Tuš supermarket Ravne na Koroškem Prežihova 5 2390 Ravne na Koroškem 070/882-021 ravne@engrotus.si



Tuš supermarket Ruski Car Dunajska 211 1000 Ljubljana 070/882-023 Supermarket.Ruskicar@tus.si

Tuš supermarket Vič Cesta v Mestni log 84 1000 Ljubljana 070/882-024 Supermarket.Vic@tus.si

Tuš supermarket Lesce Alpska cesta 45 4248 Lesce 070/882-025 Supermarket.Lesce@tus.si

Tuš supermarket Brežice Prečna pot 1 8250 Brežice 070/882-030 brezice2@engrotus.si

Tuš supermarket Jesenice Cesta Železarjev 4b 4270 Jesenice 070/882-033 Supermarket.Jesenice@tus.si

Tuš supermarket Mozirje Na trgu 53 3330 Mozirje 070/882-034 mozirje@engrotus.si

Tuš supermarket Krško Cesta krških žrtev 134d 8270 Krško 070/882-050 supermarket.krsko@tus.si

Tuš supermarket Murska Sobota II Ledavska ulica 29d 9000 Murska Sobota 070/882-051 supermarket.ledava@tus.si

Tuš supermarket Novo mesto II Ulica Slavka Gruma 7 8000 Novo Mesto 070/882-052 Supermarket.NMII@tus.si

Tuš supermarket Perovo Kamnik Perovo 27 1241 Kamnik 070/882-055 Supermarket.Perovo@tus.si

Tuš supermarket Ruše Industrijska ulica 24 2342 Ruše 070/882-059 ruse@engrotus.si

Tuš supermarket Mislinja Šolska cesta 55 2382 Mislinja 070/882-061 mislinja@engrotus.si

Tuš supermarket Prevalje Zgornji kraj 13 2391 Prevalje 070/882-062 prevalje@engrotus.si

Tuš supermarket Vojnik Celjska cesta 24 A 3212 Vojnik 070/882-065 vojnik@engrotus.si

Tuš supermarket Idrija Gregorčičeva 10 5280 Idrija 070/882-066 idrija@engrotus.si

Tuš supermarket  Rogaška Slatina Celjska cesta 13 3250 Rogaška Slatina 070/882-068 supermarket.rogaska@tus.si

Tuš supermarket Laško Celjska cesta 36 3270 Laško 070/882-070 supermarket.lasko@engrotus.si

Tuš supermarket  Slovenske Konjice Oplotniška cesta 1 b 3210 Slovenske Konjice 070/882-004 supermarket.slkonjice@tus.si

Tuš supermarket Muta Koroška cesta 20 2366 Muta 070/882-089 muta@tus.si

Tuš supermarket Rače Ljubljanska cesta 13 2327 Rače 070/882-074 supermarket.race@tus.si

Tuš supermarket  Dravograd Mariborska cesta 64 2370 Dravograd 070/882-075 dravograd@engrotus.si

Tuš supermarket Velenje Cesta Talcev 37 3320 Velenje 070/882-086 supermarket.velenje@tus.si

Tuš supermarket Kozina Bazoviška cesta 16 6240 Kozina 070/882-088 kozina@tus.si

Tuš supermarket Notranje Gorice Podpeška 297 1357 Notranje Gorice 070/882-109 supermarket.notranjegorice@tus.si

Tuš Delikatesa Celje Gubčeva 1 3000 Celje 070/882-078 delikatesa.celje@engrotus.si


